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Bydgoszcz, dnia 20.06.2023r.  
WZP.271.28.2023.B 

 

Dostawa komputerów stacjonarnych, komputerów przenośnych, monitorów LCD oraz drukarek 

na potrzeby Urzędu Miasta Bydgoszczy – WZP.271.28.2023.B 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  

publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), udziela się odpowiedzi 

na następujące pytania: 

 

1. PYTANIE: 

Zapytanie do pakietu IV. Parametr 10 wskazuje konkretnego producenta sprzętu, zwracamy się 

z prośbą o dopuszczenie urządzenia z tonerem bez zintegrowanego bębna. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzenia z tonerem bez zintegrowanego bębna. 

Według aktualnie posiadanej przez zamawiającego wiedzy, co najmniej dwóch producentów 

posiada w ofercie drukarki z wkładami zintegrowanymi. 

 

2. PYTANIE: 

Czy zamawiający przewiduje możliwość podpisania umowy "na odległość" przy użyciu podpisu 

kwalifikowanego, zaufanego lub osobistego, bez konieczności stawienia się przedstawiciela 

wykonawcy w siedzibie zamawiającego? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza podpisanie umów przy użyciu podpisu kwalifikowanego. Zgodnie  

z art. 432 uPzp umowa w sprawie zamówienia publicznego pod rygorem nieważności, wymaga 

zachowania formy pisemnej, chyba, że przepisy odrębne wymagają formy szczególnej.  

W świetle art. 8 ust. 1 uPzp do umów w sprawach zamówień publicznych stosuje się przepisy 

Kodeksu cywilnego, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej. W świetle art. 781 § 2 Kodeksu 

cywilnego oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem 

woli złożonym w formie pisemnej, a zgodnie z dyspozycją art. 781  § 1 Kodeksu cywilnego -  

do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej wystarcza złożenie oświadczenia woli  

w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W związku  

z jw. możliwe jest zawarcie umowy „na odległość”, ale tylko z zastosowaniem kwalifikowanego 

podpisu elektronicznego. 

 

3. PYTANIE: 

Czy zamawiający przewiduje możliwość dostawy towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej,  

a jeśli tak to jak rozwiązana zostanie procedura podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak, zamawiający przewiduje możliwość dostawy towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej. 

Protokół zdawczo-odbiorczy przekazany zostanie drogą elektroniczną w dniu dostawy. 

 

4. PYTANIE: 

PAKIET 1 – 9 komputery stacjonarne: 

Zamawiający wskazuje, iż wymaga złącz np. 1xHDMI i 1x DP - Czy Zamawiający dopuści 

komputery wyposażone w 3x DP?  

ODPOWIEDŹ: 

TAK, zamawiający dopuszcza komputery wyposażone w złącza 3x DP. 
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5. PYTANIE: 

PAKIET 1 – 9 komputery stacjonarne: 

Czy Zamawiający dopuści aby komputer wyposażony był w gniazdo JACK (line-in oraz line-out) 

na tylnym panelu oraz audio combo (s+m) na panelu przednim? 

ODPOWIEDŹ: 

TAK, zamawiający dopuszcza aby komputer wyposażony był w gniazdo JACK (line-in oraz line-

out) na tylnym panelu oraz audio combo (s+m) na panelu przednim. 

 

6. PYTANIE: 

PAKIET 1 – 9 komputery stacjonarne: 

Brak możliwości wyprowadzenia portów w standardzie nie gorszym jak 3.2 Gen1 na przedni 

panel obudowy - porty znajdują się na panelu przednim fabrycznie. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że możliwość wyprowadzenia portów na przedni panel dotyczy 

funkcjonalności płyty głównej właśnie do podłączenia portów z panelu przedniego obudowy. 

 

7. PYTANIE: 

PAKIET 3 - komputery przenośne: 

Czy Zamawiający dopuści na zaoferowanie zewnętrznego czytnika kart pamięci? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zewnętrznego czytnika kart pamięci. 

 

8. PYTANIE: 

PAKIET 3 - komputery przenośne: 

Czy Zamawiający dopuści 1 port HDMI 1.4?  

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza 1 portu HDMI 1.4. 

 

9. PYTANIE: 

Dotyczy Pakiet IV - Drukarki laserowe: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia cechujące się rozdzielnością tonera i bębna? 

Proponowane rozwiązanie jest dużo bardziej ekonomiczne niż tonery zintegrowane z bębnem, 

co więcej funkcjonalność urządzenia nie ulegnie pogorszeniu, a zmiana z pewnością zwiększy 

konkurencyjność ofert. 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1, zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzeń 

cechujących się rozdzielnością tonera i bębna. Z wieloletniej praktyki zamawiającego związanej 

z użytkowaniem i serwisem niewielkich drukarek „biurkowych” wynika, że zastosowanie tonera 

zintegrowanego z zespołem bębna w takich urządzeniach jest rozwiązaniem korzystniejszym 

ekonomicznie dla zamawiającego.  

 

10. PYTANIE: 

Proszę o uściślenie czy wydłużona gwarancja np. z 3 lat producenta do 5 lat, może być 

gwarancją wykonawcy czy też przedłużona gwarancja musi być gwarancją producenta. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że w zakresie pakietu I przedłużona gwarancja może być gwarancją 

Wykonawcy. W zakresie pakietu III przedłużona gwarancja musi być gwarancją producenta. 

 

11. PYTANIE: 

dotyczy PAKIET IV – DRUKARKI LASEROWE 
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Czy Zamawiający dopuści urządzenie cechujące się prędkością druku 24 stron/ min w druku 

dwustronnym ? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzeń cechujących się prędkością druku 24 stron/ 

min w druku dwustronnym. 

 

 

 

Uprawniony do kontaktu z Wykonawcami 

Andrzej Biernacki 


